CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE – CMDCA

MARMELEIRO – PR

EDITAL Nº 14/CMDCA/2019
CANDIDATOS HABILITADOS AO PLEITO

A Comissão Especial Eleitoral nomeada pela Resolução nº 04/2019/CMDCA, no uso

de suas atribuições e considerando o disposto no Capítulo 10, do Edital de Abertura nº
05/CMDCA/2019, TORNA PÚBLICO a relação de candidatos habilitados a concorrer ao
Processo de Escolha de Conselheiros Tutelares e o registro de suas candidaturas, conforme
números sorteados na reunião realizada nesta data:

Marmeleiro, 31 de julho de 2019.

DANGREI LOURDES DALLA CORTE

Presidente do CMDCA
Coordenadora da Comissão Eleitoral

NÚMERO CANDIDATO RG
01 Ivete Terezinha A. Miott 2.111.414-8
02 Vanessa S. Peruzzolo 12.584.922-9
03 Cristina Buchs 10.583.077-7
04 Maria Adriana Veloso 10.237.562-9
05 Rakel Gava 10.216.976-1
06 Édina Cristina L. Macedo 10.051.930-5
07 Sandra Mara Spolti  8.318.102-8
08 Lucéli Costa Bonetti 12.553.412-0
09 Tarcízio Trento  3.622.337-5